1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                           EMENDA ADITIVA Nº                  AO PROJETO DE LEI Nº 105 DE 2014 QUE COÍBE O USO NÃO RACIONALIZADO DE ÁGUA POTÁVEL EM MOGI MIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                     Acrescenta-se o seguinte texto ao artigo 6°; Onde se lê:

“Ao verificar o uso inadequado ou o desperdício de água distribuída para o consumo humano, fica o fiscal autorizado a advertir o munícipe para que a prática não se repita, anotando o dia e o horário da ocorrência e registrando-se a notificação, a qual será sucedida de processo administrativo”, leia-se:

“Ao verificar o uso inadequado ou o desperdício de água distribuída para o consumo humano, fica o fiscal autorizado a advertir o munícipe para que a prática não se repita, anotando o dia e o horário da ocorrência e registrando-se a notificação, “através de comprovação fotográfica”, a qual será sucedida de processo administrativo

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 20 de outubro de 2014.

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PSD)

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]